

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS CATÁLOGOS DE INFORMACIÓN CLASIFICADA

Pública de Oficio. CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 2014

INFORMACIÓN	UBICACIÒN	RESPONSABLE DE ADMINISTRACIÓN Y RESGUARDO
Directorio de Servidores Públicos que laboran en la UPEMOR	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Subdirector de Capital Humano.
Estructura Orgánica Autorizada	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Subdirector de Capital Humano.
Nómina	www.transparenciamorelos.mx/oes/ UPEMOR	Subdirector de Capital Humano.
Nombramientos de Servidores Públicos que laboran en la UPEMOR.	www.transparenciamorelos.mx/ojas/ UPEMOR Expediente personal de cada Servidor Público.	Subdirector de Capital Humano.
Viáticos Mensuales	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Subdirectora de Programación y Contabilidad
Declaraciones Patrimoniales de los Servidores Públicos que laboran en la UPEMOR	www.transparenciamorelos.mx/oes/ UPEMOR Expediente personal de cada Servidor Público.	Subdirector de Capital Humano.
Actas de Acuerdos de los Órganos Colegiados. Junta Directiva Consejo de Calidad Consejo Social Consejo de Información Clasificada	www.transparenciamorelos.mx/oes/ UPEMOR	Asesor Jurídico
Manual de Políticas y Procedimientos	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Subdirector de Capital Humano.
Manual de Sistema de Gestión	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Directora de Efectividad Institucional
Manual de Organización	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Subdirector de Capital Humano.
Presupuesto Anual General y desglosado.	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Directora de Finanzas y Capital Humano
Cuenta Pública Trimestral y anual	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Directora de Finanzas y Capital Humano

Auditorías Concluidas	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Directora de Finanzas y Capital Humano
Programa Operativo Anual	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Directora de Efectividad Institucional
Plan de Desarrollo Institucional	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Secretaria Particular de Rectoría
Plazas y Vacantes	www.transparenciamorelos.mx/ojas/ UPEMOR	Subdirector de Capital Humano.
Asignación de Autos Utilitarios	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Directora de Recursos Materiales, Patrimonio y Servicios Generales
Obras UPEMOR.	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Directora de Recursos Materiales, Patrimonio y Servicios Generales
Agenda de Actividades del Rector.	www.transparenciamorelos.mx/ojas/ UPEMOR	Secretaria Particular de Rectoría
Laudos y Ejecutorias	www.transparenciamorelos.mx/oes/ UPEMOR	Asesor Jurídico
Circulares y Oficios.	www.transparenciamorelos.mx/otis/ UPEMOR Minutarios UPEMOR	Secretaria Particular de Rectoría
Planeación y programación de difusión.	www.transparenciamorelos.mx/otis/ UPEMOR	Secretario Particular de Rectoría.
Programas Educativos y Sociales. Padrón de beneficiarios PRONABES 2013- 2014. Programas Académicos UPEMOR	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR Trípticos Servicios Escolares	Directora de Servicios Escolares
Legislación Federal y Estatal.	www.transparenciamorelos.mx/ojas/ UPEMOR	Asesor Jurídico
Legislación UPEMOR	www.transparenciamorelos.mx/ojas/ UPEMOR	Asesor Jurídico
Contratos.	www.transparenciamorelos.mx/ocas/ UPEMOR	Asesor Jurídico

Convenios.	www.transparenciamorelos.mx/ojas/ UPEMOR	Asesor Jurídico
------------	---	-----------------

Universidad Politécnica del Estado de Morelos. Blv. Cuauhnáhuac, No. 566 Col. Lomas del Texcal. C.P. 62550 Tels.: 01 777 229-35-00. Horario de atención: Lunes a Viernes de 9:00 a 17:00 hrs.